
  

 

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí bude dodavatel plnit předmět zakázky 

 
V souladu s požadavkem zadavatele uvádíme seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet 
na plnění předmětu veřejné zakázky. 
 
A) 
Dodavatel: EBM TZB, s.r.o. 
se sídlem: Haškova 17, 638 00, Brno 
Zastoupený: Ing. Ivana Vévodová  
IČ: 292 13 631 
 
 
Druh a rozsah stavebních prací, služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel A 
poskytovat: Slaboproudá a silnoproudá elektroinstalace 
 
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo 
služeb), které bude tento poddodavatel realizovat: 7,7% 
 
B) 
Dodavatel: TZB Tomášek s.r.o. 
se sídlem: Dělnická 552, 533 01, Pardubice 
zastoupený: Jaroslav Tomášek 
IČ: 015 01 330 
 
Druh a rozsah stavebních prací, služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel B 
poskytovat: ZTI, Ústřední vytápění 
 
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo 
služeb), které bude tento poddodavatel realizovat: 6,6% 
 
C) 
Dodavatel: Odštěpný závod GreMi KLIMA, s.r.o. 
se sídlem: K. Světlé 2238/2, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
Zastoupený: Miloš Gregor 
IČ: 075 35 694 
 
 
Druh a rozsah stavebních prací, služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel B 
poskytovat: Vzduchotechnická zařízení 
 
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo 
služeb), které bude tento poddodavatel realizovat: 5,9% 
 
 
D) 
Dodavatel: GASTROSERVIS - HOFMAN s.r.o. 
se sídlem: Prostřední Nová Ves 22, 507 81 Lázně Bělohrad 
Zastoupený: Jaromír Hofman 
IČ: 260 13 011 



  

 
Druh a rozsah stavebních prací, služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel B 
poskytovat: Gastro zařízení 
 
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo 
služeb), které bude tento poddodavatel realizovat: 0,6% 
 
 
E) 
Dodavatel: šenk REALIZACE s.r.o. 
se sídlem: Charbulova 1251/170, Černovice, 618 00 Brno 
Zastoupený: Jakub Šenk 
IČ: 076 29 788 
 
Druh a rozsah stavebních prací, služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel B 
poskytovat: Dřevěná a hliníková okna a dveře 
 
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo 
služeb), které bude tento poddodavatel realizovat: 6,6% 
 
 
F) 
Dodavatel: AKANT ART, v.o.s. 
se sídlem: Praha 9-Hloubětín, Celniční 238, PSČ 19800 
Zastoupený: Miroslav Hlava 
IČ: 256 86 763 
 
Druh a rozsah stavebních prací, služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel B 
poskytovat: Restaurování a fasáda 
 
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo 
služeb), které bude tento poddodavatel realizovat: 9,3% 
 
 
 
 
V Brně  
 
Dne: 14.2.2020  
 

 
…………………..………………………… 

osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele 
Ing. Tomáš Kubíček, MBA, předseda představenstva  

společnosti UNISTAV CONSTRUCTION a.s.  

 


		2020-02-14T10:57:17+0100
	Ing. Tomáš Kubíček




